ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
Сямженского муниципального  района

РЕШЕНИЕ

от 27.06.2018 г. № 207

О внесении изменений в решение Предста-
вительного Собрания района от
30.10.2012г. № 60

В соответствии со статьей 20 Устава района,  Представительное Собрание
Сямженского муниципального района РЕШИЛО:
 1. Внести в структуру Администрации Сямженского муниципального района,
утвержденную решением Представительного Собрания Сямженского муниципаль-
ного района от 30.10.2012г. № 60 «О структуре администрации Сямженского му-
ниципального района», (с последующими изменениями) следующие изменения:
 1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

 «4. Отраслевые органы администрации района с правами юридического лица:
 4.1. Комитет по управлению имуществом  – 5.».
 4.2. Управление  культуры, спорта и молодежной политики – 8. (утрат. силу с

01.09.2018 года).
 1.2. Пункт 5 изложить в следующей редакции:
 «5. Отраслевые отделы администрации района:
      5.1. Отдел экономики и муниципальных заказов администрации района – 3;
      5.2. Отдел строительства, ЖКХ и архитектуры администрации района – 5;
      5.3. Отдел  культуры и молодежной политики администрации района – 3; (с
01.07.2018 года)

  5.4. Отдел природных ресурсов и охраны окружающей среды – 1;
  5.5. Отдел сельского хозяйства – 2;
  5.6. Юридический отдел – 2;
   5.7. Отдел организационной и кадровой работы – 2;
  5.8. Отдел учета и отчетности – 3;
  5.9. Отдел архива и делопроизводства – 3;
  5.10. Отдел информационного, программного обеспечения и защиты инфор-

мации – 2;
  5.11. Отдел мобподготовки, по делам ГО и ЧС – 2.».

  2. Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2018 года, за исключением
подпункта 1.1 пункта 1 настоящего решения, который вступает в силу с 1 сентября
2018 года.

Глава Сямженского
муниципального района                         А. Б. Фролов